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APRES BEANIE
B437

Wy

PRODUCT SPECIFICATION

Herkunftsland

Warennummer

Stiick pro Karton
Preislistenpackungsmenge
Stiick pro Polyestertasche
Ungefahres Kartongewicht ( kg)

KartonmaBe (cm)

R

Beechfield

ORIGINAL HEADWEAR

OVERVIEW

100% Weich-gesponnenes
Polyacryl

Robustes Multigarn-Zopfmuster
Kontrastreiches zweifarbiges
Design

Luxus Pompon

Luxuriéses Band aus Lammfell fur
zusatzliche Warme
Aufschlagdesign zur optimalen
Veredelung

TearAway Label fur einfaches
Neulabeln

China
6505009090

72

12.8

60x40x43
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147

Ungefahres Produktgewicht (g)

VERFUGBARE FARBEN

Oxford Light Oxford Azure Orange/Graphi Graphite
Navy/Fire Red Grey/Citron Navy/Mustard  Blue/Oxford Grey Grey/Blush
Navy
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